

M E D H Ejendom ApS

Rylevej 12, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 21 56 88 99

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Elo Tjørnelund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M E D H Ejendom ApS
Rylevej 12
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 21 56 88 99
Stiftet: 5. januar 1999
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
23. regnskabsår

Direktion

Elo Tjørnelund Larsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.635.575 mod 1.430.959 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 619.790 mod 627.551 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.635.575	1.430.959
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	200.000
2 Personaleomkostninger	<u>-958.592</u>	<u>-800.366</u>
Driftsresultat	776.983	830.593
Andre finansielle indtægter	23.103	12.371
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.864</u>	<u>-38.445</u>
Resultat før skat	795.222	804.519
3 Skat af årets resultat	<u>-175.432</u>	<u>-176.968</u>
Årets resultat	619.790	627.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>619.790</u>	<u>627.551</u>
Disponeret i alt	619.790	627.551

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	24.200.000	24.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.200.000</u>	<u>24.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.200.000</u>	<u>24.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.148	875
	Andre tilgodehavender	3.292.032	3.554
	Tilgodehavender i alt	<u>3.294.180</u>	<u>4.429</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.012.098	1.310.812
	Værdipapirer i alt	<u>1.012.098</u>	<u>1.310.812</u>
	Likvide beholdninger	140.365	2.463.891
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.446.643</u>	<u>3.779.132</u>
	Aktiver i alt	<u>28.646.643</u>	<u>27.879.132</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	720.000	720.000
Overført resultat	22.452.615	21.832.825
Egenkapital i alt	23.172.615	22.552.825
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.676.632	4.594.128
Hensatte forpligtelser i alt	4.676.632	4.594.128
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.684	11.075
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.928	72.424
Anden gæld	695.784	648.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	797.396	732.179
Gældsforpligtelser i alt	797.396	732.179
Passiver i alt	28.646.643	27.879.132

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	720.000	21.832.825	22.552.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	619.790	619.790
	720.000	22.452.615	23.172.615

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den volatile udvikling på finans- og ejendomsmarkederne medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi pr. 30. september 2021 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	884.000	735.500
Pensioner	62.173	60.760
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.419</u>	<u>4.106</u>
	<u>958.592</u>	<u>800.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.928	72.424
Årets regulering af udskudt skat	<u>82.504</u>	<u>104.544</u>
	<u>175.432</u>	<u>176.968</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	11.385.171	11.385.171
Kostpris 30. september 2021	11.385.171	11.385.171
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	12.714.829	12.514.829
Årets regulering til dagsværdi	100.000	200.000
Regulering til dagsværdi 30. september 2021	12.814.829	12.714.829
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	24.200.000	24.100.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Afkastkravet, der ligger til grund ved fastsættelse af ejendommenes dagsværdi, udgør 7,25 og fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M E D H Holding ApS, CVR-nr. 2094 4587 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.